
I
S MLOUVA O DILO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Školní statek Humpolec.
se sídlem 396 01 Humpolec, Dusilov 384 
IČ:00072583 
DIČ: CZ 00072583
bankovní spojení: č.ú.203568376/0600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
jednající Ing. Janem Máchou, ředitelem
na straně jedné
(dále jen Zhotovitel)

MEDIPO AGRAS H.B., spol.s r.o.
IČ:60913274
se sídlem Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01, 
společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 10752, 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vlastimilem Rasochou 
(dále jen Objednavatel)

společně rovněž "Smluvnístrany", kterése dnešního dne dohodly následovně:

1. Předmět smlouvy

1.Zhotovitel se zavazuje řádně a ve sjednaných lhůtách provádět pro 
Objednatelezemědělské práce na pozemcích, evidovaných v LPIS jako produkční blok 
č. 1901/4 název Hladová,č 1905/1 název U Buku,č 2005/10 názevČejovský kopec, 
k.ů.Čejov,Humpolec, o výměře 22,5 ha, a to:

i. Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele v rámci zemědělských 
prací podle článku 1/1 činnosti, které jsou uvedeny v příloze č.l. Smlouvy. 
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost ke 
splnění účelu Smlouvy a řádně a včas zaplatit za řádně provedené 
zemědělské práee sjednanou cenu (článek III. Smlouvy).

11.

2. Objednatel se zavazujeurčit odpovědného zaměstnance pro zajištění odborné 
komunikace s dodavatelem. Tento bude vystavovat objednávky a přebírat provedenou 
službu.

3. Odpovědnost za výsledek agrotechnických prací a služeb, pokud nebyl zapříčiněn 
vadnými zásahy Zhotovitele, nese Objednatel. To zahrnuje i riziko nevhodných 
klimatických podmínek, povodní a záplav, přemnožení škůdců a plevelů, 
nežádoucích účinků hnojiv a pesticidů apod.



4. Hnojivo a chemické prostředky k provedení zemědělských prací zajišťuje zhotovitel. 
Zároveň zajistí jejich skladování a skladovou evidenci i s tím související evidenci o 
likvidaci nebezpečných odpadů a předá jí Objednateli společně s fakturou o jejich 
bezpečné likvidaci.

5. Hnojivo bude dodáno za cenu nákup zhotovitel a chemické prostředky v cenáchpodle 
ceníku v příloze č.2. Smlouvy (ceník generálního dodavatele)

6. Zhotovitel je povinen v rámci sjednané činnosti dodržovat zásady správné zemědělské 
praxe.

7. Zhotovitel je povinen v rámci sjednané činnosti dodržovat podmínky nitrátové 
směrnice.

II. Lhůty nro provádění zemědělských prací

1. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré zemědělské práce podle článku I. /I v souladu 
s pravidly správné zemědělské praxe a v řádných agrotechnických lhůtách, a to 
v termínu od 1. května 2019 do 30. října 2019

2. Zhotovitel je povinen po ukončení jednotlivých zemědělských prací vyhotovit 
Protokol o provedení práce. V Protokolu o provedení práce uvede Objednatel případné 
zjevné vady zemědělských prací, které zjistí při přebírání prací a po oboustramié 
dohodě bude v tomto protokolu uvedena lhůta a způsob jejich odstranění.

3. Evidenci o spotřebě pesticidů nebo hnojiv a chemických prostředků na ochranu rostlin 
vede Objednatel.

4. Objednatel je povinen dostavit se na výzvu Zhotovitele k prohlídce za účelem převzetí 
provedených zemědělských prací (dále jen „Prohlídka“). Nedostaví-li se Objednatel na 
prokazatelnou výzvu Zhotovitele k převzetí provedených zemědělských prací, 
považují se zemědělské práce za provedené dnem, kdy Zhotovitel stanovil den 
prohlídky.

III. Cena a jeli splatnost

1. Cena za provádění zemědělských prací (dále jen „Cena“) je sjednána dohodou 
smluvních stran, přičemž výše této částky je vyčíslena v souladu s výměrou 
obhospodařovaných pozemků, materiálových vstupů a dle ceníku jednotlivých operací 
uvedených v přílohách č.l, a č. 2 této smlouvy.Sjednaná cena je cenou bez DPH.

2. Cena je splatná průběžně každý měsíc a to na základě daňového dokladu vystaveného 
Zhotovitelem,splatnost je stanovena na 60 dnů. Zhotovitel je povinen daňový doklad 
Objednateli doručit do 10 dnů po jeho vystavení, jinak se lhůta pro zaplacení 
daňového dokladu prodlužuje o dobu prodlení Zhotovitele s doručením daňového 
dokladu Objednateli.



3. Podkladem pro vystavení daňového dokladuje Protokol o provedení práce, potvrzený 
Objednatelem, který neobsahuje žádné zjištěné vady převzatých prací či pokud vady 
obsahuje, pak s doložkou, že zjevné vady byly odstraněny.

4. Nedostaví-li se Objednatel na prokazatelnou výzvu Zhotovitele k převzetí 
provedených zemědělských prací, je podkladem pro vystavení daňového dokladu 
Protokol o provedení práce vystavený Zhotovitelem a Zhotovitel přiloží Protokol o 
provedení práce jako součást daňového dokladu k vyúčtování Ceny.

5. Daňový doklad musí mít náležitosti stanovené zákonem.

6. Neuhradí-li Objednatel Cenu ve lhůtě sjednané v článku III./2. Této smlouvy, je 
povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky denně. 
Smluvní pokuta nemá vliv na případnou náhradu škody.

IV. Ostatní ujednání

1. V záležitostech Smlouvou neupravených se vzniklý právní vztah řídí Občanským 
zákoníkem.

2. Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. května 2019 do 30. října 2019.

3. Zástupcem objednatele pověřeným objednávkami a ve věcech odborných je:

Ing. Josef Lachout, tel +420 724061075, mail:lachout@,medipoagras.cz

4. Zástupcem zhotovitele pověřeným převzetí objednávek, vystavením prvotních dokladů 

a ve věcech odborných je: ing. František Krupička,tel +420 774 988 019,e-mail 

Krupicka.F.@seznam.cz,agronom

5. Smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Humpolci dne 1.5.2019


